
          MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÉ VELENICE 
                                 Revoluční 228, PSČ 378 10 České Velenice 
 

 

NABÍDKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – PRONÁJEM BYTU - 
STANDARD 

 

 

ul.________________________ čp. _______ č. bytu_________ 
 

(výběrové řízení na podání nabídky základního měsíčního nájemného) 

 

I. Údaje o zájemci/zájemcích o byt:  
v případě uzavřeného manželství jsou 

zájemci o nájem bytu oba manželé zájemce 
Další zájemce (př. manžel/ka, 

partner/ka) 

Jméno, příjmení a titul   

Datum nar.   

Adresa trvalého pobytu   

Zasílací adresa  
(je-li jiná než adresa trvalého pobytu)   

Kontaktní telefon   

Kontaktní e-mail   

V případě, že je trvalý pobyt na adrese obecního úřadu, uveďte důvod zrušení původního trvalého pobytu 

 

 

II. Počet osob, které se do předmětného bytu nastěhují (mimo zájemce):………….. z toho 
počet nezletilých dětí ……….. 

                                           bližší údaje o spolubydlících sdělí zájemce o byt před podpisem nájemní smlouvy 

III. Nabídková cena základního měsíčního nájemného  
                                                                                                                                                                                                 
 
 

Nabídková cena měsíčního nájemného za m2 podlahové plochy bytu                                                              ,- Kč 
(minimální požadovaná cena za m2 činí 38,17 Kč, nájemné bude každoročně valorizováno o míru inflace  
vyjádřené přírůstkem ročního indexu spotřebitelských cen za předchozí rok) 

Tato cena neobsahuje služby spojené s nájmem bytu, jako je teplo, el. energie, vodné a stočné, teplá voda, osvětlení společných prostor, 
užívání výtahu atd. Před podpisem nájemní smlouvy složí vybraný uchazeč jistotu spojenou s nájmem..Postup pronájmu bytů ve vlastnictví 
města České Velenice upravuje platná směrnice – Pravidla pro pronájem, směnu a společný nájem v bytech ve vlastnictví města České 
Velenice. 

 

 

 



IV. Důvody žádosti o volný byt (uveďte podrobně okolnosti hodné zvláštního zřetele): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

V. Čestné prohlášení 
Níže podepsaný/ní  zájemce,  manžel/ka – v případě uzavřeného manželství, druh,družka, partner/ka prohlašuje/jí, že ke dni podpisu 
této nabídky: 
 je/jsou občanem/ni  ČR  nebo osobou/osobami  s povoleným trvalým pobytem v ČR, je/jsou příslušníkem/ky  čl. státu EU, který/kteří  
je/jsou na území ČR zaměstnán/ni.  Zájemce o nájem bytu je zletilý a svéprávný. Zájemce, manžel/ka), druh, družka, partner/ka  a 
osoby, které se do bytu nastěhují a žijící ve společné domácnosti, nemá/nemají  dluh po době splatnosti ve vztahu k městu České 
Velenice ani k jeho organizačním složkám a příspěvkovým organizacím; zájemce, manžel/ka, partner/ka, druh, družka žijící ve společné 
domácnosti v posledních 3 (třech) letech nedostal/i výpověď z nájmu bytu ve vlastnictví města České Velenice z důvodu neplacení 
nájemného nebo hrubého porušování nájemní smlouvy; zájemce, manžel/ka), partner/ka, druh, družka a ani osoby všech budoucích 
uživatelů bytu nemá/nemají  vlastnické, spoluvlastnické, nebo břemenné právo užívání jiného bytu nebo nemovitosti určené k bydlení 
v k. ú. České Velenice.   
Níže podepsaný/ní prohlašuje/jí, že veškeré skutečnosti uvedené v této nabídce do výběrového řízení jsou pravdivé a úplné a že 
je/jsou si vědom/mi toho, že v případě nepředložení dokumentů požadovaných pronajímatelem před podpisem nájemní smlouvy, 
které budou potvrzovat skutečnosti výše uvedené, ztrácí/me nárok na úspěch ve výběrovém řízení. V této souvislosti zájemce, 

manžel/ka, druh, družka,partner/ka souhlasí s tím, že si pravdivost tohoto prohlášení město České Velenice může libovolně ověřit. 

 

VI. Podpis zájemce/zájemců (v případě uzavřeného manželství jsou zájemci o nájem bytu oba manželé) 

zájemce manžel/manželka,druh/družka,partner/ka 

Datum:  Datum:  

Podpis: 
 
 

 
Podpis: 

 

 


